Theodorus sanctissimus episcopus Myrorum dixit: Quia et ego præostense historię similia passus sum. Nam cum injuriam paterer a quibusdam principali-bus manibus, dixit mihi archidiaconus meus, vir re-ligiosus ac timens Deum: Quia vidi patriarcham in visione dicentem, quia ascendat ad nos metropolita, et omnes res ejus dispensabuntur, ut expedit ei. Interrogavi ergo ego archidiaconum, dicens: Quali forma apparuit tibi patriarcha? et respondit mihi: Quia rubicundus facie, et senili coma. Aio ego ei: Quia patriarcha non est talis visionis [formæ], sed vestis habet sancti Nicolai imaginem: et bene asse-
B ris. Nam hujusmodi formæ est, quem vidisti. At ille respondit mihi, quia etiam talis revera formæ vidi virum, qui haec mihi locutus est. Ex hoc ergo co-gnovi, quod sanctus Nicolaus ei apparuerit, per si-militudinem, quæ in icona erat. Mox ergo credens verbo, ascendi ad Deo conservandam regiam urbem: et omnia negotia mea, quæ meo pertinebant episco-pio, facta sunt apta.

Thomas reverendissimus presbyter et locum reli-nens Orientalium pontificum dixit: Susurrant quidam de sancto Nilo, quia contra iconas scripserit; et ideo præ manibus habeo librum ejusdem Patris: et si jubetis legatur.

Sancta synodus dixit: Legatur.

Cosmas Deo amabilis diaconus et cubiclesius legit:

Ejusdem sancti Patris Nili ad Olympiodorum præ-fectum.

Scribis mihi, si putas, decorum sit tibi exstructuro templum maximum ad honorem tam sanctorum martyrum, quam Christi, quem ipsi per certamina et dolores ac sudores testificali sunt, vel imagines etiam pomere in sacario, et variis animalium bestiis [venationibus] parietes implere a dextris et a sinistris: ita ut videantur in terra quidem extensa lina, et lepores, et capre, et cætera animalia fugere: porro illi capere festinantes cum catellis alacriter insequi: in mari vero laxari retia, et omne genus piscium capi, et ad aridam piscatoriis manibus ferri: insuper et gypso singi omnes species, et ostendi ad desiderium oculorum in domo Dei: sed et in com-muni domo mille crucis infigi, et picturas volucrum ac jumentorum, et repellentium, ac diversorum germi-num fieri. Ego ad ea quæ scripta sunt, dixerim; quia nimisum infantum est et parvulæ decet his.

que possunt legere divinas Scripturas, contemplatione picture memoriam sumunt fortis facti eorum qui vero Deo proprio servierunt, et ad æmulationem erigantur gloriosarum et memorabilium actionum, pro eo quod terram pro celo commutaverint, quæ non videntur visibilibus præponentes. Porro in communi domo multis ac diversis domunculis insignita, sufficere unicuique mansiunculæ infixam pretiosam crucem, et superflua dimitti necessarium æstimo. Sit autem contenta prolixis orationibus; et indubitabilis fide ac eleemosynis, humiliationibus et spe ad Deum perenni, et divina orationibus meditationibus, et compassione contributibus, et humilitate famulis attributa, omnibusque mandatis Domini nostri Jesu Christi circumvallare se, et conjugem suam, ac filios, et totam substantiam circumferre et ornare atque munire, admoneo et rogo.